
Uchwała  Nr 20/ 2020 

Rady Uczelni PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 

z dnia 5 października 2020 r. 

 

w sprawie : przyznania  Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie dodatku 

zadaniowego 

  
Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art.138 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2020r., poz. 85 z 

późn.zm.) oraz   § 48 ust.1 Statutu PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, Rada 

Uczelni postanawia : 

 

      § 1 

 

Uwzględniając charakter zadań Rektora i zakres działań związanych z 

kontynuowaniem wdrażania reformy szkolnictwa wyższego oraz działalnością uczelni 

w czasie zagrożenia epidemiologicznego przyznaje JM Rektorowi PWSZ im. H. 

Cegielskiego w Gnieźnie dodatek zadaniowy w wysokości 60 % sumy 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego od dnia 1 września 2020 r. do 

dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

         Przewodniczący  

    

 Rady Uczelni PWSZ im. Hipolita Cegielskiego                                                  

w Gnieźnie 

 

     

                  mgr inż. Andrzej Konieczka 

 


